vere mei dñe qm̄ m̄fient
sum sana me dñe: qm̄
strebata sūt ossa mea
At tētia mea tu: bata
ē nālē: S tu dñe usq; sit
quio **O** om̄itē dñe et em
peñiam mea: salinū
me fac ppter m̄iam tu
am **O**m̄ iſd est ī mor
te qm̄ mēmo: sit tu: ī
m̄fecto cuit̄ qm̄s con
fitebit̄ tibi **I**labo
ixun m̄ge m̄ti m̄eo la
uabo y ſingilos not

tes letitū meū: lacrimis
meis stratiū meū rige
bo **G**urbaltis ē aſtro
ut oculos meos: mne
terram inter om̄s ī mī
cos meos. **O**ſcedite a
me om̄s qui opam̄ in
iquitate: qui cœaudiuit
dñs uōſtētis mei
Exaudiuit dñs dep
rimatione meā: dñs oſd
meā ſuſcepit **E**ribes
cānt et dñs bēttfuehe
ment om̄s immi mei:

comitant et exibestant
malle uelocas **dñ** Comi
tere dñe et emperat̄; mea
qm̄ nō est ī morte q̄ memori
sit hū. **dñ** Y lequād **ps**

O mīte deus meus
mīte syam: saluū
me fac ex omnibz p̄sequi
tibz me et libera mīte **l**
quādo rapiat ut leo a
mīta mea: dū nō est
qm̄ redmit nec q̄ ui
sahm̄ faciat **O** mīte de
us meis ueni istud: si

ē iniquitas ī manibus
meis **E** i verddidi retri-
bitentib; nī mala: den-
dāt mīne ait alhūmūni
as meis manis **P** ex-
sequatur mīnūtūs arm-
mā mīcā et vphendat et
vñlēt mītex̄a mītā mī-
etū: et gloria mīcā ī pui-
uice deditat **E** xuege
dīcē mīcā tūa: et exal-
tare mīfūtib; mīmīcōe
mīcōe **E** t exuege dīcē
deus nūcūs mīpēpto qđ

mandasti: et synagogam
pro hominibus curabit te

Et propter hanc misericordiam
regredere: dominus indicat
propositum **I**udicata nre dilecta
antiquum iustitiam meam: et
sed in innocentiam meam
super me. **O** remissio
dei in mea peccatorum et
dilectionis nissi: scrutans
corda et reentes dentes **I**n
hi adiutorium meum aco
mmodo: qui salvios facit
rectos corde. **O** cuius iudex

uiustus fortis et paciens:
nūqđ irascetur p̄ singu
los dices **A** nisi conuicti
fueritis gladium suū: ex
ā suū detendit et pavint
illum **E**t meo p̄auitua
ca mortis: sagittas suas
audientib; efficiat **O**ste p̄
huret in iustitiam conceperit
dolore: et precepit mīta
tem **I**udicium aperciuit *
et effodit eū: et mādit
iuficā quā sent **O** ò
ūtetur dolor eius mā

putens: et in iustitiae spūis
iuguritas eius descendet

On fitebor diuī scđm
iusticiā eius: et psallam
nōm dñi altissimū. **R**ecq
emēter. **dñi** Nequādo rapi
at ut leo anima meā dñi
non ē qui redimēt neq; q
calūficiat. **v** Dñia mea
tributā ē ualde. **S**i tu dñe
sicut uere. **P**ē mōster.

Acce **I**ctio premia
michi dñe michil eis
sunt dnes mei. **Q**uid ē hō

mo quia magnificas cū.
Tuit quid apponis cega cū
cō tuū. Visitas cūm dicit
culo: et sūbito probas il
hum. Tisq; quō nō pāns
tū: nec dūmīthīs mē. ut
ghīmām saluā meām
pētām. Cūndfātā tibi
dātīs hōm. Euāre po
sūshī meōtāxīū tibi: et
fātīs sū mīthīmēt yū
gīdūto. Cūr nō tolīs pē
tātū meū et quāre nōn
aufer sīmītātē meā

Ecce mihi misericordia domini
et si maneat nre quiescens
nō sissem. **O** cedat **R**e
quod redemptor meus uinit
et non missimo die de terra
surrecturus sim et iuxta
me metu in deo dñm. **S**al
uatoꝝ meū. **V**enie in
genuis sum ego ipse et nō
alius et omnia mea cōspect
tueri. **C**onfitemur.

Acedet letitiosa nida
Annimā meā uite
me: dimittā aduersum

me eloquim̄ men. **I**oquā
m̄ amaritidē eūē m̄re.
dicā m̄ deo. nō h̄ me. dēp̄
nāce. **J**udicā m̄chī; aīr
m̄ itā uid̄tes. **S**ūquid
bonū tibi uidet̄re si calū
meris m̄c et oppremas
m̄c. opus m̄amū h̄ide:
et consiliū impiorū ad
uiues. **N**ūquid oīli celi
nei ab̄ sūnt. elut sūnt vi
det homo et tu in d̄.
Fūquid sūnt dies hoīs
dies h̄u: et m̄m̄ tu sūnt

humana sit tempa. ut
qmeras mihi tunc m̄.
et p̄tū meū sc̄n̄t̄r̄s.
Erscaas quia michi m̄
p̄m̄ fecerim̄: n̄i sit nemo
qm̄ deuam̄ possit erue
re. **O**m̄ lazatū resus **R**
atash demominatio fin
do tu es domine dona re
quic̄ **I**n loco indulgeniae
Vacuū eterna dona
cib̄ domine **E**t locū indul
amus **L**etto terra.
tie dñe fecerūt me.

et plakauit me totū m
eritū: et sic expente p
aritas me. **M**emento
quod sicut huius
fecens me. et impulse
rem regnes me. **N**ōne
sicut lat milisti me. et
sicut caescū me negliges
ti. **P**elle et carre uelasti
me. ossib; et nervis com
pegiſt; me. **D**itam et in
seruor diā trahisti mich.
Et uisita no tuā custodi
uit spū meū. **O** emē **R**

to me densus quia uenit uis
est mitra mea. Nec aspern
at me uisus hoīs **v** Et
non ueritetur omnes me
us ut indeat bona. Nec
O m̄m **I**n sc̄do nocti
mis illūmano
mea: et sah̄s n̄ca quic
timet h̄c. **O** n̄s protetor:
uite me: si quō trepidā
ha. **O** uim appropriant
h̄i p̄ me nō temes: ut e
dant cænes meas. **O**
ui tribulant me i m̄m

amici: ipsi misericordi sicut
et tendit in te. **P**rocolstant
adūsum mea ista: nō
mebit cor meū. **E**lexur
geit adūsum me p̄fum:
in hoc ego sp̄abo. **A**nā
peccati dīmō: hanc regnū
cām ut m̄ habere modo
modī: om̄ib; diebus
int̄ mee. **T**u iudeam in
hīmitatē dīm: et insitem
templo eius. **O**m̄ eis
condit me int̄ abenā
aīlo suo: n̄ die malo;

ptetit me m̄ ab sc̄ndito
suo tabernaculo **s**an**T**n
petixi exaltavit me et
misericordia eius caput me
ū: sup immos meos
Quicunq; et immola
in tabernaculo eius
hostiam uociferans
mittabo: et psalmū
dicam domino **E**xaudi
dñe nōc mem quā
damnaui eadte: misere
re me et exaudi me
Cibi dixit cor meū ex

q̄ in similitate: facias mea fa
cē tuam dñe regnum
Pecatatis facētia a me:
me dereliques m̄ra ascensio
tuo **I**lli duxit̄ meus cōdo
ne delinq̄uit̄ me: neq; ex
spicis medius sahit̄ al
eis meis **O**m̄i pater me
us et mater mea delinq̄
erūt̄ me: dñs aut̄ cōsūpli
m̄ **L**ege pone m̄ dñe i
ustitia et dirige me in se
mita recta: p̄petui numeri
meos **P**er tradidic̄ris me